
Lilu Invest Technology ApS

CVR-nr.: 45611639

Ramsherred 27
4700 Næstved

Årsrapport
15. maj 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2026

Frederik Dahl Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lilu Invest Technology ApS
Ramsherred 27
4700 Næstved

CVR-nr.: 45611639
Regnskabsår: 15/05/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udvikle og sælge analyseværktøjer og software til handel med finansielle kontrakter, samt handel på baggrund af udviklet software.

Udvikling i året

LiLu Invest Technology ApS har i 2025 primært fokuseret på udvikling og test af software, herunder salg af licenser via abonnement.

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på DKK 3.508 og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på DKK 23.508.

Ledelsen anser årets resultat og finansielle stilling som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. maj 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		12.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.086
Resultat af ordinær primær drift		4.613
Andre finansielle indtægter		-115
Ordinært resultat før skat		4.498
Skat af årets resultat		-990
Årets resultat		3.508
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		3.508
I alt		3.508

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		132.241
Immaterielle anlægsaktiver i alt		132.241
Andre tilgodehavender		853
Finansielle anlægsaktiver i alt		853
Anlægsaktiver i alt		133.094
Likvide beholdninger		7.792
Omsætningsaktiver i alt		7.792
AKTIVER I ALT		140.886

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		20.000
Overført resultat		3.508
Egenkapital i alt		23.508
Hensættelse til udskudt skat		990
Hensatte forpligtelser i alt		990
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.388
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.388
Gældsforpligtelser i alt		116.388
PASSIVER I ALT		140.886

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret